

# Revisions & Regnskabskontoret ApS

**CVR-nr.: 39688360**

Dyremarken 2  
4720 Præstø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2022**

---

**Brian Honore**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Revisions & Regnskabskontoret ApS  
Dyremarken2  
4720Præstø

e-mailadresse:    brian@bh-consulting.dk

CVR-nr:            39688360

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er revisions-, regnskabs-, og bogholderivirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 47.427 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>74.697</b>	<b>51.907</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-23.672	-8.267
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>51.025</b>	<b>43.640</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-612	-132
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>50.413</b>	<b>43.508</b>
Skat af årets resultat	2	-2.986	-8.451
<b>Årets resultat</b>		<b>47.427</b>	<b>35.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	29.693
Overført resultat		47.427	5.364
<b>I alt</b>		<b>47.427</b>	<b>35.057</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		10.500	13.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>10.500</b>	<b>13.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.073	56.745
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>36.073</b>	<b>56.745</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.573</b>	<b>70.245</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.666	10.375
Andre tilgodehavender		0	42.335
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>50.666</b>	<b>52.710</b>
Likvide beholdninger		116.846	46.564
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>167.512</b>	<b>99.274</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>214.085</b>	<b>169.519</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	
Indbetalt registreret kapital mv.			1
Reserve for Iværksætterselskab			39.999
Overført resultat		52.791	5.364
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>92.791</b>	<b>45.364</b>
Hensættelse til udskudt skat		330	8.988
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>330</b>	<b>8.988</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.341	0
Skyldig selskabsskat		14.674	3.030
Skyldig moms og afgifter		25.448	27.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.501	85.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>120.964</b>	<b>115.167</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>120.964</b>	<b>115.167</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>214.085</b>	<b>169.519</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill	3.000	3.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.672	5.267
	<u>23.672</u>	<u>8.267</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	12.320	3.030
Ændring af udskudt skat	-8.658	5.421
Regulering vedrørende tidligere år	-676	0
	<u>2.986</u>	<u>8.451</u>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	21.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>21.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	7.500
Årets afskrivning	3.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>7.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>10.500</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	62.012
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.012</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	5.267
Årets afskrivning	20.672
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>25.939</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.073</b>

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1